Pág. 1 de 02

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna público o Resultado dos Recursos e Resultado Final da 1ª Fase –

Homologações das Inscrições do Processo Seletivo para contratação de servidor temporário com

o intuito de preenchimento de vaga para os cargos: Terapeuta Ocupacional, Fisioterapeuta,

Fonoaudiólogo, Psicólogo, Educador Físico, Nutricionista e Técnico em Órtese e Próteses para o

Centro Especializado de Reabilitação de Gurupi –CER, com provimento imediato, nos termos da Lei

Municipal n° 2.796 de 26 de junho de 2025, Lei Municipal nº 2.392 de 29 de junho de 2018 e nos termos

do inciso IX do artigo 37 de Constituição Federal e dá outras providências, previsto nos art’s. 4º e 5º e de

acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 009/2025.

1. DOS RECURSOS

1.1. Resultado dos recursos impetrado contra o Resultado Preliminar da 1ª Fase do Processo Seletivo

Simplificado – Homologações das Inscrições;

CANDIDATO DECISÃO

Não houve nenhum recurso protocolado ---

2. RESULTADO FINAL

2.1.  Resulado Final da 1ª Fase do Processo Seletivo Simplificado – Homologações das Inscrições.

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Janilva Maria da Silva 174.xxx.xxx-89 Homologada

Camila Rodrigues de Paula 013.xxx.xxx-98 Homologada

CARGO: FISIOTERAPEUTA

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Áller Pires da Silva 051.xxx.xxx-00 Homologada

Barbara Facirolli Brito 056.xxx.xxx-07 Desclassificada

Brenno Rafael Correia Pires 046.xxx.xxx-56 Homologada

Delvanir Alves Bispo de Souza 008.xxx.xxx-40 Homologada

Denise de Abreu Andrade 002.xxx.xxx-27 Homologada

Flávia Almeida de Morais 064.xxx.xxx-81 Homologada

Ítala Amanda Pires da Silva 033.xxx.xxx-09 Homologada

Joelma Pereira Tavares 025.xxx.xxx-10 Homologada

Jordana Ferreira Santos  043.xxx.xxx-54           Homologada

Lara Lucia Guth Batista 040.xxx.xxx-79 Homologada

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DA 1ª FASE – HOMOLOGAÇÕES DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OS CARGOS: TERAPEUTA
OCUPACIONAL, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO, PSICÓLOGO, EDUCADOR FÍSICO,

NUTRICIONISTA E TÉCNICO EM ÓRTESE E PRÓTESES

Pág. 2 de 02

Lais Carneiro da Silva 043.xxx.xxx-36 Homologada

Marcelo Alves Pimentel 891.xxx.xxx-15 Homologada

Melise Noleto da Cruz e Lima 014.xxx.xxx-55 Desclassificada

Núbia Martins Correia 982.xxx.xxx-91 Homologada

Ronaldo Adriano de Souza Silva 770.xxx.xxx-91 Homologada

Tamires Ferri Izzo 054.xxx.xxx-83 Homologada

Wanessa Carvalho Barros 066.xxx.xxx-46 Desclassificada

CARGO: PSICÓLOGO

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Aline Reis dos Santos Martins 066.xxx.xxx-08 Homologada

Bruna Camara Araujo Santos Barbosa 055.xxx.xxx-39 Homologada

Bruna Rodrigues de Souza 052.xxx.xxx-52 Homologada

Camilla Cardoso Alencar 078.xxx.xxx-78 Homologada

Daiane Alves Borges Vendruscolo 001.xxx.xxx-09 Homologada

Giselle de Souza Oliveira  941.xxx.xxx-49 Homologada

Isabel Cristina de Lima Braz 064.xxx.xxx-13 Desclassificada

Jovana Carvalho Oliveira 075.xxx.xxx-35 Desclassificada

Luan Ribeiro Souza 043.xxx.xxx-36 Homologada

Madylla Alves Carvalho 028.xxx.xxx-71 Homologada

Rayanne Rodrigues da Silva 038.xxx.xxx-98 Homologada

Rosilene Pereira da Silva Araujo 477.xxx.xxx-04 Homologada

Tatiely Floripes Gonçalves Assunção 961.xxx.xxx-20 Homologada

Thais Barros Gonçalves 053.xxx.xxx-26 Homologada

CARGO: NUTRICIONISTA

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Ana Luisa Rodrigues dos Santos  045.xxx.xxx-36 Homologada

Leticia Milhomem Andrade 027.xxx.xxx-05 Homologada

Wanderlei de Sousa Silva Júnior 073.xxx.xxx-00 Homologada

Sandra Maria Ferreira Vieira 003.xxx.xxx-38 Desclassificada

Wanessa Rafaella Bezerra Pereira 016.xxx.xxx-09 Desclassificada

CARGO: TÉCNICO EM ORTESE E PROTESES

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Beatriz Coelho Milhomem 007.xxx.xxx-12 Desclassificada

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Nayar Alves Silvestre Pereira  028.xxx.xxx-52 Desclassificada

Jarllan Souza Costa 040.xxx.xxx-08 Desclassificada

Marcelo Thássio de Oliveira Rodrigues 064.xxx.xxx-76 Desclassificada

Gurupi/TO, 19 de agosto  de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG